
  

  

  

  

  

  
MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
  
Contrato Nº: 00006/2022. Processo Nº: 00009/2022. CPL. Dispensa Nº DV00009/2022. 
Serviço. LOCAÇÃO DERETA DO IMÓVEL SITO A RUA VENANCIO JOSÉ CORREIA 
LIMA, 0007, CENTRO, LAGOA DE ITAENGA – PE, ONDE SERÁ ALOCADO O 
CONSELHO TUTELAR, CONFORME AUTORIZAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO DESSE 
MUNICIPIO. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Lagoa de Itaenga: 02.01 – 
PODER EXECULTIVO GABINETE DO PREFEITO 08 243 0401 2173 0000 – Manutenção 
das Atividades do Conselho Tutelar Elemento de despesa: 3.3.90.36.00 Outros Serv. de 
Terceiros– P. Física . Contratado: Mirandolina Gonçalves Leal. CPF: 580.671.324-53. 
Valor R$12.000,00. Vigência: de 09/03/2022 a 09/03/2023. Lagoa de Itaenga, 09/03/2022. 
Maria das Graças de Arruda Silva. Prefeita.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 16.03.22 


